

PYSZNE ŚNIADANIE



559*
1 szt.

**JOGURT KREMOWY
Z GRANOLĄ**
wybrane rodzaje
230 g; 24,30 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



459
1 szt.

**MARGARYNA MR
SŁYNNE ROŚLINNE**
250 g; 18,36 zł/1 kg



2649*
1 szt.

**MASŁO ŁACIATE
KLAROWANE**
500 g; 52,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



609
1 op.

**PLATKI CORN
FLAKES NESTLE**
250 g; 24,36 zł/1 kg



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY
OD 02.10 DO 08.10

699
1 op.

Przy zakupie
2 op.
Limit 2 zestawy z aplikacją

859
1 op.
cena bez aplikacji

KASZKA BOBOVITA
wybrane rodzaje
230 g; 30,39 zł/1 kg (cena z aplikacją)
37,35 zł/1 kg (cena bez aplikacji)



299*
1 szt.

DESER TUBKA BOBOVITA
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne w wybranych sklepach

JUŻ 10 LAT LOTERII!

Almette

WYGRAJ 10 TY DOM NA JUBILEUSZ!

329*
1 szt.

**SEREK WIEJSKI
ALMETTE**
wybrane rodzaje
150 g; 21,93 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

DO WYGRANIA

ekoDOM

ZE STREFĄ CHILL & GRILL

ORAZ CODZIENNIE 5 x 1000 PLN

1 KUP ALMETTE Z OZNACZENIEM LOTERII (14.07.2025 DO 31.10.2025)

2 ZGŁOŚ KOD (01.09.2025 DO 31.10.2025) NA WWW.ALMETTE.PL I SPRAWDŹ, CZY UDAŁO CI SIĘ WYGRAĆ JEDNĄ Z 305 NAGRÓD DZIENNYCH

3 ZACHOWAJ WIECZKO I DOWÓD ZAKUPU

REGULAMIN I SZCZEGÓŁY LOTERII ALMETTE „DOM Z NATURY 10”: WWW.ALMETTE.PL
CZAS TRWANIA: 14.07.2025 DO 31.10.2025 | ORGANIZATOR: GRASP GROUP SP. Z O.O.

Oferta nr 20/2025 ważna w okresie od 02.10 do 14.10.2025 lub do wyczerpania zapasów.
Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.

OBIADOWE PYSZNOŚCI



9.99*
1 op.

NUGGETSY PANIEROWANE MORLINY
wybrane rodzaje
300-350 g;
28,54-33,30 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



11.99*
1 op.

CHICKEN NACHO MORLINY
300 g; 39,97 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



15.29*
1 op.

FRYTKI Z KURCZAKA MORLINY
400 g; 38,23 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



14.49*
1 op.

KEBAB Z KURCZAKA MORLINY
350 g; 41,40 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6.29
1 op.

CIASTO FRANCUSKIE XXL HENGLEIN
375 g; 16,77 zł/1 kg



5.79*
1 op.

CHRUPIĄCA SAŁATKA BAKALLAND
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne w wybranych sklepach



6.99*
1 op.

KOPYTKA HENGLEIN
500 g; 13,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5.29*
1 szt.

ŻELATYNA DELECTA
50 g; 10,58 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 02.10 DO 07.10

2.49
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 8 zestawów z aplikacją

3.49
1 szt.
cena bez aplikacji

SAŁATKA LISNER
wybrane rodzaje
140-165 g;
15,09-17,79 zł/1 kg (cena z aplikacją)
21,15-24,93 zł/1 kg (cena bez aplikacji)



5.99*
1 op.

MAKRELA, ŚLEDZIK W GALARECIE SEKO
200 g; 29,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3.49*
1 szt.

SAŁATKA DEGA
wybrane rodzaje
250 g; 13,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



MAKARON GOLIARD
wybrane rodzaje
400 g; 8,73 zł/1 kg
cena z aplikacją
11,23 zł/1 kg
cena bez aplikacji
*dostępne w wybranych sklepach

349*
1 op.

Przy zakupie
2 op.

449*
1 op.
cena bez aplikacji



FASOLA PIĘKNY JAŚ KUPIEC
400 g; 14,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

579*
1 op.



599*
1 op.

299*
1 op.



GROCH ŁUSKANY KUPIEC
400 g;
7,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



419*
1 op.

MAKARON PENNE MAKŁOWICZ I SYNOWIE
400 g; 14,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



1799*
1 szt.

OLIWA Z OLIVEK MAKŁOWICZ I SYNOWIE
wybrane rodzaje
250 ml; 71,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach

MAKARON FETTUCCINE MAKŁOWICZ I SYNOWIE
400 g; 10,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



259*
1 op.

KASZA JĘCZMIENNA SZCZYTNO
wybrane rodzaje
400 g; 6,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



399
1 op.

KASZA JĘCZMIENNA SONKO
4x100 g; 9,98 zł/1 kg



449*
1 op.

KASZA JĘCZMIENNA PĘCZAK, ORKISZOWA
2x100-4x100 g;
11,23-22,45 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

Łaciaty
PROTEIN+

DOŁĄTUJ SIĘ! DOŁĄTUJ SIĘ! DOŁĄTUJ SIĘ! DOŁĄTUJ SIĘ! DOŁĄTUJ SIĘ!
z lekkością!



NOWOŚĆ

385
1 szt.

16 GRAMÓW
BIAŁKA
W OPAKOWANIU

SEREK ŁACIATY
wybrane rodzaje
135 g; 28,52 zł/1 kg



100% POLSKICH POMIDORÓW!



**Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY**
OD 02.10 DO 08.10

2⁹⁹*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 3 zestawy z aplikacją

3⁹⁹*
1 szt.
cena bez aplikacji

**PRZECIER
POMIDOROWY
PASSATA, PULPA
JAMAR**
400-500 g;
5,98-7,48 zł/1 kg
(cena z aplikacją)
7,98-9,98 zł/1 kg (cena bez aplikacji)
*dostępne w wybranych sklepach

5⁹⁹*
1 szt.

PRZECIER POMIDOROWY JAMAR
wybrane rodzaje
500-700 g; 8,56-11,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



1⁶⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

1⁸⁹
1 szt.
cena poza zestawem

PRZYPRAWA PRYMAT
wybrane rodzaje
8-30 g; 5,63-21,13 zł/100 g
6,30-23,63 zł/100 g
(cena poza zestawem)

Pudliszki

od 1920r.

DBAĆ TO PAMIĘTAĆ, ŻE Z ANANASEM



**Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY**
OD 02.10 DO 15.10

4⁹⁹*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 3 zestawy z aplikacją

5⁹⁹*
1 szt.
cena bez aplikacji



**PASSATA, TOMATO
FRITO PUDLISZKI**
wybrane rodzaje
495-500 g; 9,98-10,08 zł/1 kg (cena z aplikacją)
11,98-12,10 zł/1 kg (cena bez aplikacji)
*dostępne w wybranych sklepach

**SMACZNE
I KROPKA**

**Szybki,
zdrowy
obiad!**



5⁹⁹
1 op.

**MROŻONE
WARZYWA
HORTEX**
wybrane rodzaje
450 g; 13,31 zł/1 kg

SŁODKI KĄCIK

ROGALIK 7DAYS

wybrane rodzaje
60 g; 3,32 zł/100 g (cena z aplikacją)
3,82 zł/100 g (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 09.10 DO 15.10

1⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.
Limit 1 zestaw z aplikacją



4¹⁹
100 g

CUKIERKI WAWEL LUZ

wybrane rodzaje
cena za 100 g



2²⁹*
100 g

CUKIERKI MIESZKO LUZ

wybrane rodzaje
cena za 100 g

*dostępne w wybranych sklepach



2²⁹
1 szt.
cena bez aplikacji



1⁷⁹
1 op.

**LANDRYNKI
MIESZKO**
wybrane rodzaje
90 g; 1,99 zł/100 g



3⁴⁹
1 op.

ŻELKI HARIBO
wybrane rodzaje
70-100 g;
3,49-4,99 zł/100 g



KUP I WYGRYWAJ SĄSIEDZKIE NAGRODY!

Do wygrania **2000 nagród**
przy zakupie czekolady
Milka Alpine Milk 90g lub ciastek
Piegunski Czekoladowe 135g
w opakowaniu promocyjnym.

**DZIEŃ
NAUCZYCIELA**

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 09.10 DO 15.10

4⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.
Limit 1 zestaw z aplikacją

6⁴⁹
1 szt.
cena bez aplikacji

CZEKOLADA MILKA

wybrane rodzaje
85-100 g;
4,99-5,87 zł/100 g
(cena z aplikacją)
6,49-7,64 zł/100 g
(cena bez aplikacji)



16⁹⁹
1 op.

ALPEJSKIE MLECZKO
wybrane rodzaje
330-350 g;
48,54-51,48 zł/1 kg



13⁹⁹*
1 op.

BOMBONIERKA MILKA
wybrane rodzaje
110 g; 127,18 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 02.10 DO 08.10

4⁹⁹*
1 op.

Przy zakupie
2 op.
Limit 1 zestaw z aplikacją

CIASTKA MILKA

wybrane rodzaje
112-147 g;
33,95-44,55 zł/1 kg (cena z aplikacją)
37,35-49,02 zł/1 kg (cena bez aplikacji)
*dostępne w wybranych sklepach

5⁴⁹*
1 op.
cena bez aplikacji

Sprzedaż promocyjna i przyjmowanie zgłoszeń do loterii od 18.08.2025 do 31.12.2025 r. Loterią objęte są czekolada Milka Alpine Milk (90g) i ciastka Milka Piegunski Czekoladowe (135g) w specjalnych opakowaniach promocyjnych zawierających kod. Szczegóły, w tym regulamin na loteriamilka.pl. Loteria tylko dla osób od 18 roku życia. Zachowaj opakowanie promocyjne. Organizator: Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa sp. z o.o.

DZIEŃ NAUCZYCIELA

15⁹⁹*
1 op.

KRÓLEWSKIE MLECZKO
wybrane rodzaje
300 g; 53,30 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 09.10 DO 15.10

18⁹⁹
1 op.

Przy zakupie
2 op.
Limit 1 zestaw z aplikacją

22⁹⁹
1 op.
cena bez aplikacji

BOMBONIERKA MERCI
wybrane rodzaje
210-250 g; 75,96-90,43 zł/1 kg
(cena z aplikacją)
91,96-109,48 zł/1 kg (cena bez aplikacji)



12⁹⁹
1 op.

**BOMBONIERKA MIESZKO
WIŚNIE W ALKOHOŁU**
142 g; 91,48 zł/1 kg



13⁹⁹*
1 op.

**BOMBONIERKA MIESZKO
CHERRISSIMO**
wybrane rodzaje
142 g; 98,52 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

MOC DESERÓW...



179*
1 szt.

**AROMAT DO CIASTA
DELECTA**
wybrane rodzaje
12 ml; 14,92 zł/100 ml
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹
1 szt.

ANANAS W PLASTRACH MK
565/340 g; 12,37-20,56 zł/1 kg



6⁹⁹
1 szt.

**BRZOSKWINIE
W SYROPIE MK**
820/470 g; 8,52-14,87 zł/1 kg



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 09.10 DO 14.10

119
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 4 zestawy z aplikacją

159
1 szt.
cena bez aplikacji

BUDYŃ, KISIEL WINIARY
wybrane rodzaje
35-77 g; 1,55-3,40 zł/100 g
(cena z aplikacją)
2,06-4,54 zł/100 g (cena bez aplikacji)



519*
1 op.

**CUKIER TRZCINOWY
SANTE**
wybrane rodzaje
500 g; 10,38 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 09.10 DO 15.10

159
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 3 zestawy z aplikacją

199
1 szt.
cena bez aplikacji

GALARETKA GELLWE
wybrane rodzaje
72 g; 2,21 zł/100 g
(cena z aplikacją)
2,76 zł/100 g (cena bez aplikacji)



6⁹⁹*
1 op.

**OWOCE LIOFILIZOWANE
KRESTO**
wybrane rodzaje
15-25 g; 27,96-46,60 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach

LOTERIA

Toffifree®

NAGRODA GŁÓWNA

100 000 zł

NA WIELKIE RODZINNE MARZENIA!

NAGRODY DODATKOWE

6x1000 zł 42x500 zł

NAGRODA TYGODNIOWA
NA WEEKENDOWY FUN

blík

CZEK BLIK
NA CODZIENNY UŚMIECH



KUP DOWOLNE TOFFIFEE
I ZACHOWAJ PARAGON!



ZGŁOŚ SIĘ NA
TOFFIFEE-LOTERIA.PL



WYGRAJ!

Toffifree®

Orzech laskowy w karmelu, kremie orzechowym i czekoladzie

DZIEŃ
NAUCZYCIELA



**BOMBONIERKA
TOFFIFEE**
wybrane rodzaje
125 g; 55,92 zł/1 kg
(cena z aplikacją)
63,92 zł/1 kg
(cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 09.10 DO 15.10

6⁹⁹
1 op.

Przy zakupie
2 op.

Link i zestaw z aplikacją

7⁹⁹
1 op.

cena bez aplikacji

SPRZEDAŻ PROMOCYJNA I REJESTRACJA DO LOTERII TRWA OD 29.09 DO 09.11.2025 R.
SZCZEGÓŁY I REGULAMIN NA STRONIE ORGANIZATORA WWW.FORTISPROMOCJE.PL

KAWA CZY HERBATA?



8⁹⁹*
1 op.

ZESTAW HERBAT BIFIX
wybrane rodzaje
30 torebek

*dostępne w wybranych sklepach



19⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
JACOBS KRONUNG**
250 g; 79,96 zł/1 kg

**DZIEŃ
NAUCZYCIELA**



29⁹⁹
1 op.

**KAWA
ROZPUSZCZALNA JACOBS**
cronat gold, crema
200 g; 149,95 zł/1 kg



69⁹⁹
1 op.

**KAWA ZIARNISTA
JACOBS KRONUNG**
1 kg



26⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
PRIMA FINEZZA**
500 g; 53,98 zł/1 kg



27⁹⁹
1 op.

**KAWA
ROZPUSZCZALNA JACOBS VELVET**
200 g; 139,95 zł/1 kg



31⁹⁹
1 op.

**KAWA
ROZPUSZCZALNA JACOBS KRONUNG**
200 g; 159,95 zł/1 kg



18⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
MK CAFE PREMIUM**
250 g; 75,96 zł/1 kg



22⁹⁹
1 op.

**KAWA
ROZPUSZCZALNA MK CAFE
PREMIUM GOLD**
175 g; 131,37 zł/1 kg



8⁵⁹*
1 op.

NERKOWCE BAKALLAND
wybrane rodzaje
70 g; 12,27 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



**Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY**
OD 02.10 DO 07.10

4⁹⁹
1 op.

Przy zakupie
2 op.
Limit 1 zestaw z aplikacją

5⁴⁹
1 op.
cena bez aplikacji

CHIPSY DORITOS
wybrane rodzaje
100 g

ORZEŹWIAJĄCE NAPOJE



549*
1 szt.

SYROP PAOLA
wybrane rodzaje
430 ml; 12,77 zł/1 l
*dostępne
w wybranych sklepach



189*
1 szt.

**WODA KINGA
PIENIŃSKA**
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,26 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



299*
1 szt.

**NAPÓJ
OWOC HORTEX**
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,99 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



499
1 szt.

**NAPÓJ OSHEE
VITAMIN WATER**
wybrane rodzaje
1,1 l; 4,54 zł/1 l



249*
1 szt.

**NAPÓJ 4MOVE
ACTIVE VITAMIN
WATER**
wybrane rodzaje
330 ml; 7,55 zł/1 l
*dostępne
w wybranych sklepach



249
1 szt.

**NAPÓJ
ENERGETYCZNY
BLACK**
wybrane rodzaje
250 ml; 9,96 zł/1 l



199*
1 szt.

**WODA
USTRONIANKA**
wybrane rodzaje
700 ml-1,5 l;
1,33-2,84 zł/1 l
*dostępne
w wybranych sklepach



799*
1 szt.

**SOK POMARAŃCZOWY
FORTUNA**
wybrane rodzaje
1 l
*dostępne
w wybranych sklepach



999*
1 szt.

**ŻEL POD
PRYSZNIC FA**
wybrane rodzaje
400 ml; 24,98 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



599*
1 op.

PROSZEK DO PRANIA E
wybrane rodzaje
220 g; 27,23 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



999*
1 szt.

PŁYN DO PŁUKANIA E
wybrane rodzaje
1012-1100 ml; 9,08-9,87 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



659*
1 op.

KOSTKA DO WC BREF
wybrane rodzaje
50 g; 13,18 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



**WORKI
NA ŚMIECI**
35 l lub 60 l
*dostępne
w wybranych sklepach

649*
1 op.



PAPIER DO PIECZENIA STELLA
8 m
*dostępne w wybranych sklepach

629*
1 op.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

RACZ • WAŚĆ • BRAĆ

NOWOŚĆ!



4³⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

Z POLSKIM
MIODEM

PIWO KASZTELAN MIODOWE
500 ml; 8,78 zł/1 l

3⁶⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

ŻUBR WSPIERA
ZAGROŻONE GATUNKI
I MORDKA SIĘ CIESZY



PIWO ŻUBR
500 ml; 6,78 zł/1 l
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawy na paragon)
7,38 zł/1 l
(cena przy zakupie 4 szt.)

3³⁹
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

WYGRYWAJ
po swojemu!



1

Kup 3 piwa
Kozel i/lub
Książęce

2

Zarejestruj
paragon
na stronie

3

Wybierz grę
i zdobywaj
nagrody!



www.wygrywajposwojemu.pl

Zgłoszenia przyjmujemy od 18.09.2025 r. do 14.10.2025 r. Szczegóły
i regulamin dostępne na www.wygrywajposwojemu.pl. Organizatorem
konkursu jest Aspe sp. z o.o.

PIWO LECH
wybrane rodzaje, butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
Limit 7 zestawów na paragon
7,19 zł/1 l (cena poza zestawem)

2⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

SPRÓBUJ RÓWNIEŻ:



3⁵⁹
1 szt.
Cena poza zestawem



1⁵⁹
1 szt.

KARMA MOKRA
DLA KOTA FRISKIES
wybrane rodzaje
85 g; 18,71 zł/100 g

Oferta nr 20/2025 ważna w okresie od 02.10 do 14.10.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia
ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

